
                                      

                                                          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ:   Προέγκριση διακήρυξης του υποέργου «Πρόληψη ζημιών σε δάση εξαιτίας δασικών πυρκαγιών», της 

Πράξης «Πρόληψη ζημιών σε δάση εξαιτίας δασικών πυρκαγιών», στο Πρόγραμμα «Αγροτική Ανάπτυξη 

της Ελλάδας 2014 - 2020» – Μέτρο 8, Υπομέτρο 8.3., Δράση 8.3.1. με κωδικό Ο.Π.Σ.Α.Α «0021837272». 

    

                                                            A  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις: 

1. Του ν. 4314/2014 (Α΄ 265): «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την  προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό 

δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α΄ 297) και άλλες διατάξεις», όπως κάθε φορά ισχύει. 

2. Του ν. 4412/2016 (Α΄ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 

Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και όλων των κανονιστικών πράξεων  που έχουν εκδοθεί προς 

εκτέλεσή του, καθώς και των κατευθυντήριων οδηγιών και εγκυκλίων που έχουν εκδοθεί για την 

ερμηνεία του, όπως ισχύουν κάθε φορά. 

3. Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα (άρθρο πρώτο 

του Π.Δ. 63/2005, Α΄ 98). 

4. Τις διατάξεις του Μέρους Β’, του Ν. 4915/24-3-2022 (ΦΕΚ 63/τΑ’/2022) «Εθνικό Στρατηγικό Σχέδιο 

καταπολέμησης της διαφθοράς και άλλες διατάξεις». 

2. Τους κανονισμούς, τις Αποφάσεις της Επιτροπής, το Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης 2014 - 2020, όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν: 

1. (ΕΕ) αριθ. 1303/2013  του  Ευρωπαϊκού  Κοινοβουλίου  και του  Συμβουλίου περί  καθορισμού  κοινών  

διατάξεων  για  το  Ευρωπαϊκό  Ταμείο  Περιφερειακής  Ανάπτυξης, το  Ευρωπαϊκό Κοινωνικό  Ταμείο,  το  

Ταμείο  Συνοχής,  το  Ευρωπαϊκό  Γεωργικό  Ταμείο  Αγροτικής  Ανάπτυξης  και  το Ευρωπαϊκό  Ταμείο  

Θάλασσας  και  Αλιείας  και  περί  καθορισμού  γενικών  διατάξεων  για  το  Ευρωπαϊκό Ταμείο 

Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο  

Θάλασσας  και  Αλιείας  και για  την κατάργηση  του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006, 

2. (ΕΕ) 1305/2013 για τη στήριξη της αγροτικής ανάπτυξης από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής 

Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ) και την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1698/2005 του Συμβουλίου, 

3. (ΕΕ) 2020/2220 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τη θέσπιση ορισμένων 

μεταβατικών διατάξεων για τη στήριξη από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ) 

και από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Εγγυήσεων (ΕΓΤΕ) τα έτη 2021 και 2022 και για την τροποποίηση 

των κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1305/2013, (ΕΕ) αριθ. 1306/2013 και (ΕΕ) αριθ. 1307/2013 όσον αφορά τους 

πόρους και την εφαρμογή τους τα έτη 2021 και 2022 και του κανονισμού (EE) αριθ. 1308/2013 όσον 

αφορά τους πόρους και την κατανομή αυτής της στήριξης τα έτη 2021. 

4. Την αριθμ. C (2015) 9170/11-12-2015 εκτελεστική απόφαση της Επιτροπής, για την έγκριση του 

                              
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (Ε.Γ.Τ.Α.Α.) 

Η Ευρώπη επενδύει στις αγροτικές περιοχές 

Αθήνα   22./12/2023 
Αρ. Πρ.: 737285 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  
ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ & ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΔΑΣΩΝ 
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μεσογείων 239, 15451 Ν. Ψυχικό 
Πληροφορίες: Π. Αργυριάδου 
Τηλ.: 210-3725726-716 
 Email: p.argiriadou@eedpatt.ypen.gr 
                                                

 

 

 

  

ΠΡΟΣ : Ως ο Πίνακας Διανομής 
 
 

ΑΔΑ: 9ΘΝΤ4653Π8-ΟΝΤ



                                      

Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 

Αγροτικής Ανάπτυξης, 

5. Το Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020).  

6. Τη με αρ. πρωτ. 152950/23-10-2015 ΚΥΑ έγκρισης της Στρατηγικής Μελέτης Περιβαλλοντικών 

Επιπτώσεων (ΣΜΠΕ) του ΠΑΑ 2014-2020», 

7. Την αριθμ. 1065/19-04-2016 (Β' 1273) απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

«Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη 

της Ελλάδας 2014-2020»», όπως ισχύει κάθε φορά, 

3. Την με αριθμό 1921/2018 (Β΄2597) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών-Περιβάλλοντος & Ενέργειας- 

Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων «Ορισμός της Γενικής Δ/νσης Δασών και Δασικού Περιβάλλοντος του 

Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας και των Διευθύνσεων Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών των 

Γενικών Διευθύνσεων Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων ως Ενδιάμεσων 

Φορέων Διαχείρισης (ΕΦ.Δ.) και εκχώρηση αρμοδιοτήτων σε αυτούς». 

4. Το Π.Δ. 6/2022 (Α΄ 17) με το οποίο συστάθηκε η Γενική Γραμματεία Δασών στο ΥΠΕΝ, καθώς και η αντίστοιχη 

θέση του Γεν. Γραμματέα. 

5. Τις διατάξεις των άρθρων 47 έως 55 του Μέρους Β΄ του ν. 4915/2022 (Α΄ 63) περί « Διατάξεων για την 

ολοκλήρωση της μεταφοράς των Δασικών Υπηρεσιών στο ΥΠΕΝ). 

6. Το Π.Δ.29/2022 (Α΄77), όπως τροποποίησε το Π.Δ 132/2017 περί «Οργανισμού ΥΠΕΝ ( Α΄160). 

7. Την υπ΄αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/48478/3594/16-5-2022 ΚΥΑ (Β΄2415) « Ολοκλήρωση της μεταφοράς των Δασικών 

Υπηρεσιών στο ΥΠΕΝ, καθορισμός των διοικητικών λεπτομερειών μεταφοράς των δασικών υπηρεσιών , του 

αντίστοιχου προσωπικού και λοιπών θεμάτων της παράγ. 5 του τρίτου άρθρου της από 13-8-2021 Πράξης 

Νομοθετικού περιεχομένου ( Α’143) η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α’156)». 

8. Την αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/62511/4542/17-6-2022 ( Β΄3145) απόφαση του Υπ. Περιβάλλοντος περί « 

Διαπιστωτικής Πράξης κατάταξης και τοποθέτησης του προσωπικού των Περιφερειακών Δασικών Υπηρεσιών 

του Υπ. Περιβάλλοντος». 

9. Την αριθ. ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/72293/5327/12-07-2022 απόφαση Υπουργού ΠΕΝ περί τοποθέτησης Προϊσταμένου στη 

Δ/νση Συντονισμού και επιθεώρησης Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής Αττικής. 

10. Την αριθ. 235086/13-07-2022 ανάληψη καθηκόντων του Προϊστάμενου στη Δ/νση Συντονισμού και 

Επιθεώρησης Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής Αττικής. 

11. Την αριθμ. 137675/ΕΥΘΥ1016/19-12-2018 (Β΄5968) Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης 

«Αντικατάσταση της υπ’ αριθ.110427/ΕΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο 

«Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ΄ αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (ΦΕΚ Β΄ 1822) υπουργικής 

απόφασης «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του Ε.Σ.Π.Α. 2014-2020 – Έλεγχοι 

νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων Ε.Σ.Π.Α. 2014-2020 από Αρχές 

Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης 

πράξεων». 

12. Τη με αρ. πρωτ. 1167/110677/20-5-2019 (Β΄2060) Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και Αγροτικής 

Ανάπτυξης & Τροφίμων με θέμα «Ανάθεση αρμοδιοτήτων του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. ως Οργανισμού Πληρωμών στο 

πλαίσιο διαχείρισης του Ευρωπαϊκού Γεωργικού Ταμείου Αγροτικής Ανάπτυξης σε φορείς των Περιφερειών, 

των Περιφερειακών Ενοτήτων και των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων». 

13. Την αριθμ. 4636/01-07-2019 ΚΥΑ (ΦΕΚ 2834/Β/2019-διόρθωση σφάλματος στο ΦΕΚ 3072/Β/2019) «Ρυθμίσεις 

στο πλαίσιο του Υπομέτρου 8.3: Πρόληψη ζημιών σε δάση εξαιτίας δασικών πυρκαγιών, φυσικών 

καταστροφών και καταστροφικών συμβάντων του Μέτρου 08- Επενδύσεις στην ανάπτυξη δασικών περιοχών 

και στη βελτίωση της βιωσιμότητας των δασών του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) για την 

περίοδο 2014-2020». 

14. Τη με αρ. πρωτ. 3124/3-10-2019 επιστολή ενημέρωσης της ΕΥΔ ΠΑΑ, Μονάδα Χρηματοοικονομικών ροών και 

ΟΠΣΑΑ για την έκδοση πρόσκλησης. 

15. Το με αρ. πρωτ. 3252/18-10-2019 έγγραφο της ΕΥΔ ΠΑΑ, Μονάδα Θεσμικής Υποστήριξης και αξιολόγησης, με 

το οποίο δόθηκε η σύμφωνη γνώμη επί του σχεδίου πρόσκλησης της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Δασικού 

Περιβάλλοντος του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας προς τους δυνητικούς δικαιούχους για την 

υποβολή αιτήσεων στήριξης.  

16. Την με αρ. πρωτ. ΥΠΕΝ/ΔΠΔ/99217/2679/15-11-2019 Ορθή επανάληψη (ΑΔΑ:6ΛΩΘ4653Π8-Κ19) πρόσκληση 

για την υποβολή πρότασης στο Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014-2020-ΜΕΤΡΟ 8: “ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

ΑΔΑ: 9ΘΝΤ4653Π8-ΟΝΤ



                                      

ΣΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΑΣΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΑΣΩΝ”-ΥΠΟΜΕΤΡΟ 8.3 

“Πρόληψη ζημιών σε δάση εξαιτίας δασικών πυρκαγιών, φυσικών καταστροφών και καταστροφικών 

συμβάντων”, όπως τροποποιήθηκε με τις: 

α) με αρ. ΥΠΕΝ/ΔΠΔ/22534/1014/27-02-2020 (ΑΔΑ: ΩΦ624653Π8-ΙΝ9), 
β) με αρ. ΥΠΕΝ/ΔΔΕΥ/31022/912/26-03-2020 Ορθή Επανάληψη (ΑΔΑ: Ψ1604653Π8-ΕΙ8) 
γ) με αρ. ΥΠΕΝ/ΔΔΕΥ/34163/983/07-04-2020 (ΑΔΑ:ΡΖΗΛ463Π8-Μ0Ρ). 

17. Τις με αρ. ΥΠΕΝ/ΔΠΔΠ/56702/1654/16-06-2020 Διευκρινήσεις για τις προσκλήσεις των Υπομέτρων 8.3 και 8.4 

του ΠΑΑ 2014-2020. 

18. Το με αρ. ΥΠΕΝ/ΔΔΕΥ/62040/1667/30-06-2020 Οδηγό Φύλλου Ελέγχου.  

19. Την αριθμ. 1065/19-04-2016 (Β΄ 1273) απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

«Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της 

Ελλάδας 2014–2020»», όπως ισχύει κάθε φορά. 

20. Την αριθ. 7776/07-04-2020 αίτηση στήριξης σας, που υποβάλλατε στο ΠΑΑ2014-2020 για την ένταξη στην 

Πράξη 8.3 του ΠΑΑ 2014-2020, με σχετικό κωδικό ΟΠΣΑΑ 0021837272. 

21. Το αριθ. 31103/1017/24-11-2020 έγγραφό μας σχετικά με συμπληρωματικά στοιχεία που απαιτούνταν στην 

αίτηση στήριξης στο ΟΠΣΑΑ. 

22. Την αριθ. 28454/17-12-2020 τροποποιητική αίτηση στήριξης σας, που υποβάλλατε στο ΠΑΑ2014-2020 για την 

ένταξη στην Πράξη 8.3 του ΠΑΑ 2014-2020, με σχετικό κωδικό ΟΠΣΑΑ 0021837272. 

23. Την αριθ. 474001/18-12-2020 οριστικοποίηση της αίτησής σας για την ένταξη της πράξης. 

24. Την αριθ. 1838214/13-01-2023 οριστικοποίηση της αξιολογούμενης αίτησης στο ΟΠΣΑΑ συνολικού 

προϋπολογισμού 566.407,22 ΕΥΡΩ 

25. Το αριθ. 23548/01-03-2021 διαβιβαστικό μας περί προσωρινών πινάκων διοικητικού ελέγχου υποβληθεισών 

αιτήσεων στήριξης του υπομέτρου 8.3. δράση 8.3.1 μέτρου 8 του ΠΑΑ 2014-2020. 

26. Την αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΔΕΥ/46496/2555/13-05-2021 (ΑΔΑ: Ψ5Α74653Π8-ΥΞΝ) απόφαση ένταξης της πράξης με 

τίτλο «Πρόληψη ζημιών σε δάση εξαιτίας δασικών πυρκαγιών», της δράσης 8.3_1, του Υπομέτρου 8.3, του 

Μέτρου 8, του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας (Π.Α.Α.) 2014 – 2020, όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει. 

27. την υπ’ αριθ. ΥΠΕΝ/ΔΠΔ/85270/5198/11-08-2023 Τροποποίηση Απόφασης Ένταξης Πράξεων στο ΜΕΤΡΟ 8: 

«Επενδύσεις στην Ανάπτυξη Δασικών Περιοχών και στη Βελτίωση της Βιωσιμότητας των Δασών», ΥΠΟΜΕΤΡΟ 

8.3: «Πρόληψη ζημιών σε δάση εξαιτίας δασικών πυρκαγιών, φυσικών καταστροφών και καταστροφικών 

συμβάντων», ΔΡΑΣΗ 8.3.1: «Δασικές Πυρκαγιές» του ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΠΑΑ) 2014-

2020, 

28. την υπ’ αριθ. ΥΠΕΝ/ΔΠΔ/119223/7457/16-11-2023 2η Τροποποίηση Απόφασης Ένταξης Πράξεων στο ΜΕΤΡΟ 

8: «Επενδύσεις στην Ανάπτυξη Δασικών Περιοχών και στη Βελτίωση της Βιωσιμότητας των Δασών», 

ΥΠΟΜΕΤΡΟ 8.3: «Πρόληψη ζημιών σε δάση εξαιτίας δασικών πυρκαγιών, φυσικών καταστροφών και 

καταστροφικών συμβάντων», ΔΡΑΣΗ 8.3.1: «Δασικές Πυρκαγιές» του ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΠΑΑ) 2014-2020, 

29. Την αρ. 60741/01-06-2021 (ΑΔΑ: 60Β146ΜΤΛΡ-9ΚΔ) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων 

με την οποία το έργο εντάσσεται στο Π.Δ.Ε. του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων στη 

Συλλογική Απόφαση έργων ΣΑΕ 082/1 με κωδικό 2021ΣΕ08210014. 

30. Το από 7-06-2023 ηλεκτρονικό μήνυμα (το οποίο διαβιβάστηκε στην υπηρεσία μας στις 13-12-2023 από την 

φορέα «ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ Μ.Α.Ε»), από τον αρμόδιο εισηγητή-χειριστή του Υπομέτρου 8.3 Δράση 

3.1 του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (σχετικό 3) σύμφωνα με την αριθ. 174526/3698/22-

10-2018 (ΑΔΑ:Ω7ΛΕ4653Π8-Δ4Ξ) Απόφαση Υπουργού ΠΕΝ, σχετικά με τη δυνατότητα του φορέα 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ Μ.Α.Ε» να είναι Αναθέτουσα Αρχή για το έργο με κωδικό Ο.Π.Σ.Α.Α. 0021837272, 

κατόπιν της από 29-04-2022 Προγραμματικής Σύμβασης του Δήμου Γαλατσίου με τον ανωτέρω φορέα. 

31. Το από 17-05-2023 Σημείωμα Νομικής Υποστήριξης, που ήταν επισυναπτόμενο στο από 7-06-2023 

ηλεκτρονικό μήνυμα 

32. Το έγγραφό σας με αριθμ. πρωτ. 41680/20-12-2023, με το οποίο υποβλήθηκαν τα απαραίτητα έγγραφα και 

ζητείται η προέγκριση δημοπράτησης, προκειμένου να συνεχιστεί η υλοποίηση της πράξης και η 

ολοκλήρωση των διαδικασιών δημοπράτησής της. 

33. Την με αριθ. 3674/20-12-2023 οριστικοποίηση της αίτησης προέγκρισης δημοπράτησης στο ΟΠΣΑΑ. 

(οριστικοποίηση της αίτησης έγκρισης διακήρυξης στο ΟΠΣΑΑ) 

ΑΔΑ: 9ΘΝΤ4653Π8-ΟΝΤ



                                      

34. Τα αποτελέσματα της εξέτασης της νομιμότητας της διαδικασίας διακήρυξης, βάσει του ισχύοντος θεσμικού 

και κανονιστικού πλαισίου ανάθεσης δημοσίων συμβάσεων και τους όρους της απόφασης ένταξης της 

πράξης, όπως τεκμηριωμένα αποτυπώνονται στη Λίστα Ελέγχου Διακήρυξης 

 
 

ΔΙΑΤΥΠΩΝΕΤΑΙ ΘΕΤΙΚΗ ΓΝΩΜΗ  

 

Για τα σχέδια των τευχών διακήρυξης και τη διαδικασία με την οποία θα προκηρύσσονταν το Υποέργο «Πρόληψη 
ζημιών σε δάση εξαιτίας δασικών πυρκαγιών», της Πράξης «Πρόληψη ζημιών σε δάση εξαιτίας δασικών 
πυρκαγιών», με κωδικό Ο.Π.Σ.Α.Α «0021837272», συνολικού προϋπολογισμού «566.407,22 ΕΥΡΩ», 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

 

 

Ο Προϊστάμενος της Δ/νσης 
Συντονισμού & Επιθεώρησης 

 
 
 

Αθανάσιος Αγγελόπουλος 
Δασολόγος  

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ  

ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 
Δικαιούχος: Δήμος Γαλατσίου 

Δ/ΝΣΗ: Αρχιμήδους 2 & Ιπποκράτους, Γαλάτσι, ΤΚ 11146 
 
ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  
ΥΠΕΝ 
Γενική Γραμματεία Δασών 
Γενική Δ/νση Δασών & Δασικού Περιβάλλοντος 
e-mail: s.kollarou@prv.ypeka.gr 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 9ΘΝΤ4653Π8-ΟΝΤ


		2023-12-22T11:44:05+0200


		2023-12-22T11:57:25+0200
	Athens




